Mesure mécanique
de température
Thermomètre bimétallique
Type 52, série industrie
Applications
■■ Grand nombre d'applications dans le domaine de la
construction de machines, de cuves, de conduites et
d'équipements techniques

Page 2 sur 6 Fiche technique WIKA TM 52.01 ∙ 01/2016
Version standard
Elément de mesure
Bimétal hélicoïdal
Diamètre en mm
25, 33, 40, 50, 63, 80, 100, 160
Formes du raccord
S Standard (raccord fileté mâle)
1 Plongeur lisse (sans filetage)
2 Raccord tournant 1)
3 Ecrou-chapeau 1)
4 Raccord coulissant (sur le plongeur) 1)
1) Pas pour diam. 25, 33, 40, 50
Vue générale de l'appareil
Type Diam. Exécution
A52.025 25 Plongeur arrière
A52.033 33
A52.040 40
A52.050 50
A52.063 63
A52.080 80
A52.100 100
A52.160 160
R52.063 63 Plongeur vertical
R52.080 80
R52.100 100
R52.160 160
Classe de précision
Diam. 25, 33 : ±5 % de l'échelle de mesure
Diam. 40, 50 : 2 selon EN 13190
Diam. 63, 80, 100,